2024年５月 24日

各      位

会 社 名 株式会社オリエンタルコンサルタンツホールディングス

代表者名 代 表取締 役社 長  野 崎 秀 則

 （東証スタンダード市場・コード番号２４９８）

問合せ先 取締役統括本部長  森 田 信 彦

ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

美里町交流の森・交流館（でんえん土田畑村）

30周年記念セレモニー開催のお知らせ

当社グループの基幹会社である株式会社オリエンタルコンサルタンツ（本社：東京都渋谷区、代表取締

役社長：野崎秀則）は、同社が宮城県遠田郡美里町において指定管理業務を履行しています「美里町交流

の森・交流館 愛称：でんえん土田畑村」が開業 30年の節目を迎えるにあたり、記念のセレモニーを開

催します。

美里町交流の森・交流館（平成６年９月 18 日開業）は、平成 30 年度末にてそれまでの指定管理期間

が終了することに伴い、美里町が指定管理者を公募し、平成 30年 10月 11日に同社が指定を受け５年間

の管理運営を実施してきました。更に、令和６年度からの５年間の指定管理業務の公募においても、令和

６年２月１日に同社が指定を受け、令和６年度の管理運営を開始したところです。

これまでの５年間、同社が「おしゃれで自慢できるふるさと」というデザインコンセプトを設定し、美

里町に大規模な改修工事（令和３年度）を実施していただき、コロナ禍の影響を受けながらも、これまで

管理運営を実施して参りました。

令和６年度は、この地に美里町交流の森・交流館が完成、開業してから、今年の９月 18日で開業 30年

を迎える記念の年度となりました。そこで、地元の皆様へ感謝の意を表するため 30周年記念セレモニー

を開催致します。

【美里町交流の森・交流館（でんえん土田畑村）30周年記念セレモニーの概要】

①日 時

令和６年６月８日（土） 13時～

②場 所

      美里町交流の森・交流館 （愛称：でんえん土田畑村） 会議室

      所在地：宮城県遠田郡美里町木間塚字原田５番地

電 話：0229-58-2221

      ※東北本線鹿島台駅または小牛田駅より、それぞれ車で約 20分

③内 容

・出席者紹介

・指定管理者代表あいさつ

・来賓祝辞

・経営方針説明

※会議室内に、過去 30年間の歩みをギャラリー展示

以 上

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社オリエンタルコンサルタンツ

E-mail:webmaster@oriconsul.com

TEL: 03-6311-7551 FAX: 03-6311-8011

URL：https://www.oriconsul.com/

統括本部  伊藤、丸山、門司

https://www.oriconsul.com/